令和６年１０月９日
地域の皆様
中学生の皆様
中学校教職員の皆様
三重県立久居農林高等学校
校長　　萬井　洋
令和６年度　文化祭公開日について

中秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本校では毎年１１月に文化祭を行っています。かつては一般公開日を設けており、多くの方におこしいただいておりましたが、駐車場の問題や生産物を求めて来られる方が多く、商品量とお客様数とのギャップがあることなど、高校の文化祭としての在り方を考え、本年度は、下記のとおり入場制限を設けることといたしました。ご理解をいただきますようお願い申し上げます。
記
１．入場できる方
（１）在校生の家族（校内で別途案内・申込）
（２）中学生１～３年生
（３）中学校の教職員
以上の方以外は入場できません。
２．日程　　令和６年１１月２３日（土・祝）　９：３０　～　１３：００
（受付　９：００より開始予定）
３．持ち物　　スリッパ、靴袋等
中学生：生徒手帳等、中学生であることを証明できるもの
中学校の教職員：名刺、職員証等、中学校の教職員であることを証明できるもの
４．実施内容　　農業学科６コース・家庭学科（生活デザイン科）３コースによる販売や展示、各クラス、部活動等による展示やイベント（予定）
今後、詳細が決まり次第、ホームページでお知らせいたします。
５．注意事項　　（１）中学生の保護者の方も入場いただけません。
（２）公共交通機関をご利用ください。
（３）生産物販売もあります。エコバッグ等をお持ちください。
６．入場について　中学生は生徒手帳等、中学校の教職員の方は名刺等を入場口で確認いたしますので、忘れずにご持参ください。

以　上
事務担当：

文化祭実行委員会

長﨑　仁志

ＴＥＬ：059-255-2013（代表）